A Diretoria Geral de Recursos Humanos da Universidade Estadual de Campinas — UNICAMP e a Fundagéao para o Vestibular da Universidade
Estadual Paulista “Julio de Mesquita Filho” — Fundagao VUNESP, DIVULGAM aos candidatos inscritos no Concurso Publico n° 59/2021 para a
funcdo de Profissional de Apoio Técnico de Servigos/Técnico em Biblioteconomia pela Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA GERAL DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PUBLICO UNICAMP N° 59/2021

Extensdo — PAEPE, o0 que segue:

- a analise dos recursos interpostos contra o resultado da prova escrita dissertativa;

- a classificagao prévia

1. Do Recurso:

O prazo para interposi¢ao de recurso contra a classificagdo prévia sera de 2 (dois) dias uteis, contados do primeiro dia util subsequente a data de publicagédo

deste Edital.

2. Do Resultado:

2.1. A andlise dos recursos contra o resultado da prova escrita dissertativa:

EDITAL DE DIVULGAGAO DA ANALISE DE RECURSO E DA CLASSIEICACAO PREVIA
(REF.: EDITAL N° 001/2021 DE ABERTURA DE INSCRICOES)

Técnico em
Biblioteconomia

Dissertativa

RECURSO CANDIDATO INSCRICAO OPCAO PROVA QUESTAO RESULTADO
Profissional de Apoio
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2.2. Aclassificacao Prévia:

Inscrigao

8926947-0
8927209-9
0005591-3
8979125-8
8971162-9
8937787-7
8938679-5
0017673-7
8934538-0
0005577-8

0031006-9
8948001-5
8967052-3
8973732-6
0008607-0
8938153-0
0052797-1
8944265-2
8989957-1
8970558-0
0034015-4
8928959-5
8963604-0
8949648-5

Nome
ADRIANA AZENHA BARILON
AMELIA GALDINO MONTEIRO AMANCIO
BIANCA CAVALCANTE DOS SANTOS
BRUNA LETICIA DE OLIVEIRA NEVES
CAMILA RAQUEL GEROTTO DE TOLEDO
CAMILA RIBEIRO MESSIAS
CRISTINA KEIKO NAMEOKA
EUZEBIO LUIZ PINTO
FLAVIA MONTEIRO DE SOUZA

FRANCISCO TADEU GONCALVES DE OLIVEIRA
FOz

GIULIANE APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO
INAE DE SOUSA MIRANDA

ISABELA DORACI CARDOSO MACHADO XAVIER
JULIA CAVALLARI PEIXOTO SANTOS

JULIANA RACHED

JULIANO BENEDITO FERREIRA

KAZUMI TOMOYOSE

LALESKA DANTAS DE ALMEIDA

LUCIA TATEISHI DESTRO

LUIZ CARLOS RAMOS JUNIOR

LUMA PEREIRA DE ALMEIDA

RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA LIMA

RAPHAEL CESAR DE FREITAS CARVALHO
RODRIGO AKIO SIQUEIRA SONO

Documento
41405626-7
30666951-1
43494888-0
56024973-1
30218347-4

442545617
249669924
MG-21925360
49753832-5
55717089-8

23630680
54701273-1
36854395-X
39540568-3
38036652-6
47439280-6
45946344-5
53940110-9
32913255-6
45741050-4
37253893-9

394720027
46538085-2
343966773

Nascimento
02/03/1997
20/02/1982
02/08/1994
10/02/1996
11/03/1982
06/10/1990
22/11/1974
11/09/1976
14/02/1994
25/07/1995

06/02/1974
25/10/1983
25/08/1997
12/02/1997
14/10/1988
25/03/1991
08/08/1995
06/06/1997
19/04/1989
04/05/1989
31/03/1999
10/03/2003
16/06/1990
29/12/1987
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C Esp

19
17
16
17
14
14
16
18
18
14

15
22
15
14
16
18
19
16
17
19
16
14
15
17

Total
42
28
32
29
37
36
29
36
34
32

30
38
30
33
34
29
43
32
35
29
31
32
32
29

N Obj
81,33
60,00
64,00
61,33
68,00
66,67
60,00
72,00
69,33
61,33

60,00
80,00
60,00
62,67
66,67
62,67
82,67
64,00
69,33
64,00
62,67
61,33
62,67
61,33

Dis. Q01
23,00
18,00
23,00
30,00
2,50
32,50
26,50
35,00
18,00
30,00

26,50
35,00
32,50
5,00
35,00
18,00
35,00
35,00
35,00
35,00
32,50
29,00
6,00
24,00

Dis. Q02
65,00
51,00
65,00
65,00
65,00
52,00
65,00
65,00
65,00
65,00

39,00
65,00
39,00
64,00
65,00
65,00
65,00
65,00
39,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00

N. Dis

88,00
69,00
88,00
95,00
67,50
84,50
91,50
100,00
83,00
95,00

65,50
100,00
71,50
69,00
100,00
83,00
100,00
100,00
74,00
100,00
97,50
94,00
71,00
89,00

Total

84,67
64,50
76,00
78,17
67,75
75,59
75,75
86,00
76,17
78,17

62,75
90,00
65,75
65,84
83,34
72,84
91,34
82,00
71,67
82,00
80,09
77,67
66,84
7517

Clas.
40
27°
15°
11°
23°
17°
16°
30
14°
12°

28°
20
26°
25°
50
21°
1 o
70
22°
60
10°
13°
24°
18°



8946568-7
8957503-2
8940884-5
0031407-2

E, para que chegue ao conhecimento de todos, € expedido o presente Edital.
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SILVANA DA SILVA ANTONIO ARDUINI
STELLA CRUZ RUIZ

THAILAN PEREIRA DA SILVA
VANESSA DONIZETE GUIMARAES

DGH

DIRETORIA GERAL DE
RECURSOS HUMANOS

41600801-X 02/12/1985
39294365-7 29/08/1995
41764857-1 31/01/1995
28229750-9 19/12/1976

Campinas, 19 de outubro de 2021.

DIVISAO DE GESTAO DE PESSOAL
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